EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

REQUERIMENTO – CML/GBCAF/N° 064/2023

CARLOS ALMEIDA FILHO, vereador com assento nesta casa de leis, vem respeitosamente

REQUERER a V. Exa., que digne a oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse município

para SOLICITAR A SECRETARIA COMPETENTE PARA REALIZAR A NOMEAÇÃO DE UM

BEM PÚBLICO (ESCOLA, POSTO DE SAÚDE) IN MEMÓRIAN A “CARLOS ALMEIDA

NETTO”. Tendo em vista, que o Sr. Carlos Almeida Netto prestou relevantes serviços ao município

de Linhares, agricultor na área de cacau e gado, casado com a Srª Anair De Angeli de Almeida (in

memórian), sendo um dos fundadores da cidade de Linhares. Por todos esses motivos, espera ter

sua solicitação atendida.

Pede deferimento.

Plenário “Joaquim Calmon”.

Linhares/ES, 16 de outubro de 2023.

CARLOS ALMEIDA FILHO
Vereador

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003500300039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003500300039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390037003500300039003A005000

Assinado eletronicamente por Dr Carlos Almeida em 16/10/2024 10:08

Checksum: 149042948F9785411BC878A9E545D115663C977948230BDE010515BD00C5E896